Ego Ubaldus presb. card. tit. Sanc.taePraxedis.

Ego Manfredus presb. card. lit. Sancise Sabiirae.

Ego Julius presb. card. tit. S. Marcelli.

Ego Olho diaconus cardinalis tituli S. Georgii ad

Velum Aureum,

Ego Guido diac, cardinalis S. Mariae in Porticu.

Ego Jacintus diac. card. S; Marise in Cosmedin.

Ego lldebrandus diaconus cardinalis S. Eustachii.

Daturo Laterani permanum Rolandi, S. R. E.

presbyleri jcardinalisVrde cancellaria, IV Idus De-

cembris, indictione v, Incamationis Dominicaeanno

1156, poiitificalus nostri domni Adriani papse 1Y,
annoiertio.

CXIV;
Moiiasterii S. Dionysii ptivitegia possessionesque

confirmal.
{Laterani, Dec. 18.)

[DOUBLET,Hist.de Saint-Denys, 501.]
ADRIANVSepiscopus, servus sefvorum Dei, di-

lecto filip ODONIabbati monasterii Beati Diony-
sii marlyiis, quod Parisiis situm est, ejusque suc-

cessoribus regulariter subsiiluendis, in perpetuum.
Cum omnibus ccclesiis et personis ecclesiasticis

debiiores ex injuncto nobis a Deoapostolatus officio,
esistimamus, illis tamen propensioris charitatis

studio nos convenit providere qui beato Petro et

sanctseRomaiiseEcclesisc familiaresesse noscuntur.

_Quocirca, dilecte in Domino filiOdo, quem fidelem
f t devotura beatoPetro sanctaeque Romanae Eccle-
sisc certis -indiciis experli sumus, rationabilibus
tnis postulationibus gralum praebemus assenswn.
Statuimus itaque, ut quaecunque dignitas aulhenticis

praedecessoruro nostrorum Zachariae , Sfephani,
Leonis, Alexandri, Paschalis, Calixli, Innocentii et

Gugenii Romanorum pontificum privilegiis eidem
loco concessa est, qusecunquc bona catholicoTum

regum vel aliorum fideiium legitimis oblationibus
ad idem monaslerium perlinere noscuntur, quidquid
etiam in futurum concessione pontificum, largitione
rcgum vel principum, seu aliis justis modis, Do-
mino largiente, poterit adipisci, firma libi tuis-

que successoribus, ct illibata permaneant. ln qui-
bus hsec.propriis duximus expiimenda vocabulis:

in pago Metensi cellam novam cum omnibus ap-
pendiciis suis, videlicet Hulsperc, Ausminge, En-

melingas, ecclesiam de Fulcreia, Salinas ac patel-
las Salinarum, apud Marsalciam, monasteriuro Ar-

gentolium,quod situm est in pago Parisiensi super
fluvium Sequanse, cum perlinentiis suis. In epi-

scopatu Aurelianensi campum Mainetii, Yillare,

Vendrous, Yillammeium, Feienis, Liuns. In episco-

palu Laudunensi altare de Caadursa, altare de San-
clo Goberto, altare de Pirolis, altare de Sairiaco
ciim capella Sancti Dionysii quse est apud Ribonion-